
Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen Halle 2023 - Offene Klasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Rückrunde  -  Gauliga 
SV Rednitzhembach 1   SSG Röttenbach 1 368.8:736.3

Rösner Andreas 160
Obst Christian 106.3
E Rausch Wolfram 102.5

Salbaum Markus 254.8
Bar Stefanie 249.6
Burger Tino 231.9

SpVgg Roth e.V. 4   SG Kornburg 1 616.2:718.6
E Nessau Nils 234
E Alberter Simon 222
E Nessau Erik 160.2

E Savin Arsenij 257.9
Rosenbauer Jörg 245.4
E Martin Anjali 215.3

SpVgg Roth e.V. 3   SG 1562 e.V. Spalt 1 655.7:396.9
E Rascher Lukas 222
E Hardenberg Cornelia von 220.5
Schauer Markus 213.2

Enseleit Jaime 177.5
E Neckermann Edwin 138.3
Wurm Vanessa 81.1

Tabelle

  1. SG Kornburg 1   12 : 0   Punkte 4493.5  Ringe Schnitt:    748,92
  2. SSG Röttenbach 1   10 : 2   Punkte 4485.6  Ringe Schnitt:    747,60
  3. SpVgg Roth e.V. 3   8 : 4   Punkte 4052.7  Ringe Schnitt:    675,45
  4. SpVgg Roth e.V. 4   4 : 8   Punkte 3564.8  Ringe Schnitt:    594,13
  5. SV Rednitzhembach 1   2 : 10   Punkte 2287.8  Ringe Schnitt:    381,30
  6. SG 1562 e.V. Spalt 1   0 : 12   Punkte 1844.9  Ringe Schnitt:    461,23

Die besten Schützen der Gauliga 
  1. Savin Arsenij SG Kornburg 1 257.9 Ringe
  2. Salbaum Markus SSG Röttenbach 1 254.8 Ringe
  3. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 249.6 Ringe
  4. Rosenbauer Jörg SG Kornburg 1 245.4 Ringe
  5. Nessau Nils SpVgg Roth e.V. 4 234 Ringe
  6. Burger Tino SSG Röttenbach 1 231.9 Ringe
  7. Alberter Simon SpVgg Roth e.V. 4 222 Ringe
  8. Rascher Lukas SpVgg Roth e.V. 3 222 Ringe
  9. Hardenberg Cornelia von SpVgg Roth e.V. 3 220.5 Ringe
10. Martin Anjali SG Kornburg 1 215.3 Ringe
11. Schauer Markus SpVgg Roth e.V. 3 213.2 Ringe
12. Enseleit Jaime SG 1562 e.V. Spalt 1 177.5 Ringe
13. Nessau Erik SpVgg Roth e.V. 4 160.2 Ringe
14. Rösner Andreas SV Rednitzhembach 1 160 Ringe
15. Neckermann Edwin SG 1562 e.V. Spalt 1 138.3 Ringe
16. Obst Christian SV Rednitzhembach 1 106.3 Ringe
17. Rausch Wolfram SV Rednitzhembach 1 102.5 Ringe
18. Wurm Vanessa SG 1562 e.V. Spalt 1 81.1 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Ergebnisse des 1. Wettkampftages der Rückrunde
Bogen Halle

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SSG Röttenbach 1 Salbaum Markus 254.8 Ringe 736.3 Ringe
Bar Stefanie 249.6 Ringe
Burger Tino 231.9 Ringe

2. SG Kornburg 1 Savin Arsenij 257.9 Ringe 718.6 Ringe
Rosenbauer Jörg 245.4 Ringe
Martin Anjali 215.3 Ringe

3. SpVgg Roth e.V. 3 Rascher Lukas 222 Ringe 655.7 Ringe
Hardenberg Cornelia von 220.5 Ringe
Schauer Markus 213.2 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Savin Arsenij SG Kornburg 1 257.9 Ringe
  2. Salbaum Markus SSG Röttenbach 1 254.8 Ringe
  3. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 249.6 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Rosenbauer Jörg SG Kornburg 1 245.4 Ringe
  5. Nessau Nils SpVgg Roth e.V. 4 234 Ringe
  6. Burger Tino SSG Röttenbach 1 231.9 Ringe
  7. Rascher Lukas SpVgg Roth e.V. 3 222 Ringe
  8. Alberter Simon SpVgg Roth e.V. 4 222 Ringe
  9. Hardenberg Cornelia von SpVgg Roth e.V. 3 220.5 Ringe
10. Martin Anjali SG Kornburg 1 215.3 Ringe
11. Schauer Markus SpVgg Roth e.V. 3 213.2 Ringe
12. Enseleit Jaime SG 1562 e.V. Spalt 1 177.5 Ringe
13. Nessau Erik SpVgg Roth e.V. 4 160.2 Ringe
14. Rösner Andreas SV Rednitzhembach 1 160 Ringe
15. Neckermann Edwin SG 1562 e.V. Spalt 1 138.3 Ringe
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